1010600044259 

Adresa /  
адрес: 

MD-2012. str. Bucureşti, 96/1, ap. 27,  
mun. Chişinău, Republica Moldova 

1. Limita răspunderii /  
    Лимит 
ответственности: 

MDL  3 500 000,00 (Trei milioane cinci sute) agregat anual pe 
contract 
MDL   335 000,00 (Trei sute treizeci si cinci mii) pentru un caz 
asigurat  

2. Perioada de 
asigurare /  
    Период действия: 

De la 19.11.2025, ora 00-00 până la 05.05.2026, ora 24-00. 

3. Riscuri asigurate /  
    Страховые риски: 

Răspunderea profesională / 
Профессиональная Ответственность. 

4. Descrierea activităţii 
asigurate / Страхуемая 
деятельность: 

Servicii de Audit 

5. Franşiza / Франшиза: MDL 3 000,00 

6. Prima de asigurare 
totala / 
    Общая Страховая 
премия: 

MDL 12 825,00 (Douăsprezece mii opt sute douazeci si cinci lei, 00)  

7. Data eliberării / 
    Дата выдачи: 

19.11.2025 

Contractul de asigurare de răspundere civilă generală este anexat prezentei poliţe. Toate 
relaţiile între Asigurat şi Asigurător se vor regulariza în baza „Condiţiilor de asigurare de